
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 

 

HODNOCENÍ  
OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

OPONENT  BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY) BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJMENÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

 
Dr. Ing. Pavel Tvrzník Tereza Tocháčková 

 

NÁZEV PRÁCE 
ANALÝZA PREFERENCÍ SPOTŘEBITELŮ VE VÝJEZDOVÉM A 

DOMÁCÍM CESTOVNÍM RUCHU V ČR 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle X      

logická stavba práce a návaznost částí X      

hloubka provedené analýzy  X     

vhodnost použitých metod X      

úroveň použití metod  X     

závěry práce X      

vlastní přínos studenta k tématu X      

význam pro teorii / praxi X      

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace X      

úprava práce – text, grafy, tabulky, … X      

styl, jasnost formulací  X     

gramatická úroveň, překlepy X      

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i další strany hodnocení. 

 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 

 

Otázky nemám. 

 

 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  
(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) A - VÝBORNĚ. 

 
Slovní hodnocení práce: 
Práce je konkrétně zaměřena na cestovní kancelář Brenna. Teoretická část práce nás seznamuje 

s cestovním ruchem, jeho vývojem až po současnost, resp. budoucnost cestovního ruchu. 

Praktická část obsahuje jednu ze základních marketingových analýz - SWOT analýzu.  

Významnou součástí předložené bakalářské práce je propracované dotazníkové šetření, které 

má vypovídající schopnost pro další možný rozvoj cestovní kanceláře a praktické závěry, které 

jsou pak dále využitelné i pro jiné cestovní kanceláře. Myslím, že právě tato doba otvírá široké 

využití bakalářské práce a prakticky aplikovatelné závěry využitelné v marketingové koncepci, 

které mohou činit tak důležitou konkurenční výhodu.  



Závěr: 
BP je propracovaná naplňuje stanovený cíl.  
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: A – výborně. 
 
Oponent bakalářské práce: Dr. Ing. Pavel Tvrzník 
 
Datum, místo a podpis oponenta: 20. 5. 2020, Brno 


